CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO

OEC/242/2022 – rbc
OFÍCIO Nº 242/2022

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 01 de setembro de 2022.

Prezado Secretário

Em resposta ao Convite para participação na Palestra cujo tema é “O Dia
da Independência e Cidadania”, a ser proferida às 19:45h do dia 05/09/2022,
esclareço que não poderei estar presente em virtude da necessidade de presidir a
Sessão Ordinária da Câmara Municipal que se realizará na mesma data a partir
das 20:00h. Não obstante, aproveito a oportunidade de deixar registrados meus
mais sinceros agradecimentos pelo convite bem como para deixar consignado que
o Assessor Parlamentar vinculado ao Gabinete desta Casa, Dr. Oswaldo Costa
Júnior, comparecerá à Sessão Magna Branca representando a minha pessoa.

Sem mais para o momento, apresento meus sentimentos e votos de estima
e elevada consideração, desejando ainda sucesso à palestrante e a todos os
presentes.

Atenciosamente,

Jorge Emanoel Cardoso Rocha
PRESIDENTE

Ilmo. Sr.
José Antônio Correia
M.D. Secretário – Loja Maçônica Aristides Gallo
Bebedouro-SP

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 P

F
Z

9-
G

V
23

-5
Y

R
1-

2K
1H

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 1 de setembro de 2022

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=PFZ9GV235YR12K1H, ou vá até
o site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: PFZ9-GV23-5YR1-2K1H

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: -
  -

  -
 P

F
Z

9-
G

V
23

-5
Y

R
1-

2K
1H

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=PFZ9GV235YR12K1H
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: PFZ9GV235YR12K1H
		2022-09-01T12:15:27-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura